تذكر : در صورت توليد اقلام مورد تقاضا در داخل كشور ارائه پيشنهاد از توليدات داخلي الزامي 

بوده  و ساير پيشنهادات (كالاي خارجي) قابل بررسي نيستند.
"0440465-M تقاضاى شماره PILLER 1) موضوع مناقصه: " خريد قطعات يدكى يو پى اس

2) برآورد اوليه مناقصه: مبلغ 143,600,000,000 ( يكصد و چهل و سه ميليارد و ششصد ميليون) 
ريال مى باشد.

3) ميزان تضمين شـركت در فرآيند ارجاع كار: مبلغ  7/180/000/000 ( هفت ميليارد و يكصد و 
هشتاد ميليون) ريال مى باشد كه مناقصه گر مى بايست براساس تصويب نامه شماره 123402/ت 
50659 هـ مورخ 94/09/22 هيات وزيران نسبت به تهيه آن اقدام نموده، تصوير آن را در سامانه